
Id: CDKZI-CLATC-HBONO-RGPTX-NVOTM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/77/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 oraz art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), oraz § 14 ust. 2 pkt 1, § 
47 ust. 3 Statutu Związku Gmin Krajny Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala wykreślenie w całości postanowień § 
6 ust. 1 pkt 2 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie oraz postanowień § 14 ust. 2 pkt 13 litera 
i Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie z dniem 01.01.2015 roku. 

§ 2. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę zapisów § 10 Statutu 
Związku Gmin Krajny z dniem 01.01.2015 roku. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom z dniem 01.01.2015 
roku § 10 Statutu Związku Gmin Krajny następującego brzmienia: 

„§ 10 ust. 1 Członkami Zgromadzenia są wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast) gmin uczestniczących 
w Związku jako ustawowi przedstawiciele uczestników Związku. 

Ponadto członkami Zgromadzenia są dodatkowi przedstawiciele przy czym Gmina Miasto Złotów ma prawo 
do wyznaczenia 5 dodatkowych przedstawicieli członków Zgromadzenia Związku Gmin Krajny; 

Gmina Złotów ma prawo do wyznaczenia 3 dodatkowych przedstawicieli członków Zgromadzenia Związku 
Gmin Krajny; 

Gmina Tarnówka ma prawo do wyznaczenia 2 dodatkowych przedstawicieli członków Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny. 

Gmina Lipka ma prawo do wyznaczenia 1 dodatkowego przedstawiciela członka Zgromadzenia Związku 
Gmin Krajny. 

Gmina Zakrzewo ma prawo do wyznaczenia 1 dodatkowego przedstawiciela członka Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny. 

Gmina Łobżenica ma prawo do wyznaczenia 1 dodatkowego przedstawiciela członka Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny. 

§ 10. 2. Dodatkowi przedstawiciele członkowie Zgromadzenia Związku Gmin Krajny są wyznaczeni przez 
rady gmin uczestniczące w Związku. 

§ 10. 3. Na wniosek burmistrza lub wójta gminy, będącej uczestnikiem Związku, właściwa rada gminy może 
udzielić stałego pełnomocnictwa zastępcy wójta, zastępcy burmistrza lub radnego do reprezentowania gminy 
w Zgromadzeniu. 

§ 10. 4. Każdy przedstawiciel ma w zgromadzeniu jeden głos”.

§ 3. 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala zmianę zapisu § 24 Statutu 
Związku Gmin Krajny z dniem 01.01.2015 roku. 

2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala nadanie zapisom § 24 Statutu Związku 
Gmin Krajny następującego brzmienia z dniem 01.01.2015 roku: 

„§ 24. 1. Organem wykonawczym Związku jest Zarząd Związku powoływany i odwoływany przez 
Zgromadzenie w głosowaniu tajnym. 

§ 24. 2. Zarząd Związku kieruje bieżącymi sprawami Związku i go reprezentuje. 

§ 24.3. Zarząd Związku liczy od 3 do 5 członków, składa się z Przewodniczącego Zarządu, Zastępcy 
i członków. 



Id: CDKZI-CLATC-HBONO-RGPTX-NVOTM. Podpisany Strona 2

§ 24.4. Przewodniczącego Zarządu powołuje Zgromadzenie spośród członków Zgromadzenia. Zastępcę 
Przewodniczącego oraz członków Zarządu powołuje Zgromadzenie na wniosek Przewodniczącego Zarządu. 

§ 24.5. W skład Zarządu mogą wchodzić członkowie spoza składu Zgromadzenia, w liczbie nie 
przekraczającej 1/3 składu Zarządu. 

§ 24.6. Przewodniczący Zarządu Związku, Zastępca Przewodniczącego Zarządu jak i członkowie Zarządu 
pełnią swoje funkcje społecznie. 

§ 24.7. W stosunku do członków Zarządu czynności wynikające z zakresu prawa pracy dokonuje 
Przewodniczący Zgromadzenia. W stosunku do pozostałych osób zatrudnionych w Związku czynności 
w sprawach z zakresu prawa pracy wykonuje Przewodniczący Zarządu”.

§ 4. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie uchwala wystąpienie do Rady Gminy 
w Lipce, wystąpienie do Rady Miejskiej w Łobżenicy, wystąpienie do Rady Gminy w Tarnówce, wystąpienie do 
Rady Gminy w Zakrzewie, wystąpienie do Rady Miejskiej w Złotowie, wystąpienie do Rady Gminy Złotów 
o potwierdzenie zmiany Statutu Związku objętych niniejszą Uchwałą. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 6. Wszystkie zapisy niniejszej uchwały wchodzą w życie z dniem 01.01.2015 roku. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran


